1

豫交院教〔2019〕3 号

各院（系、部）：

根据《河南省教育厅关于公布 2018 年度河南省高等学校

青年骨干教师培养计划人选名单的通知》（教高〔2019〕75号）

文件，我校兰岚、刘喜要、张杰飞三位老师被确定为 2018 年

度河南省高等学校青年骨干教师培养计划培养人选。现将有关

事宜通知如下：

1.各单位要把青年骨干教师培养作为师资队伍建设中的

一项重要工作来抓，与双师素质教师、骨干教师、教学名师形

成阶梯式教师成长体系。

2.省级青年骨干教师培养经费由省教育厅下拨专项培养

资金，学校按照 1:1 给予配套补助。各单位要加强对青年骨干

教师培训考核，促进教师成长发展。

3.省级青年骨干教师培养实行目标管理。受资助的青年教

师， 须在规定的三年时间内完成任务，在教学水平、科研能

 2

力、团队建设、项目成果、社会服务等方面实现预期目标。学

校每年对省级青年骨干教师进行中期考核，以项目为载体，重

点考察教师个人成长发展情况，以及为专业建设和学校发展做

出的贡献。

附件：河南省教育厅关于公布 2018 年度河南省高等学

校青年骨干教师培养计划人选名单的通知

                          2019 年 2 月 18日

（联系人：谢晓娜       联系电话：60868316）

  河南交通职业技术学院教务处         2019年 2月 18日印发